
— 20159 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4298

4298

UCHWA£A Nr XI/62/07 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Miejska Górka

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j., Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Miejskiej
Górce uchwala, co nastêpuje:

§1. Powstaj¹cej nowej ulicy na obszarze objêtym miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Miej-
ska Górka nadaje siê nazwê Poprzeczna.

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w §1 oraz jej przebieg
przedstawia szkic stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski



— 20160 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4301


